



平成27年度正味財産増減決算書  
平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

(単位：円)

科 目	公益事業会計								収益事業会計			法人会計 (管理費)	内部取 引消去	合計
	公1								取1	取2				
	新商品・新技術 開発支援事業	人材育成事業	需要開拓事業	情報収集提供事 業	地場産品展示普 及支援事業	丹後産品集積活 性化事業	チャレンジ ショップ運営事 業	小 計	会館提供・コ ミュニティ業 事	誘客販売事業	小 計			
普及促進費	0	0	0	0	246,108	0	63,525	309,633	0	60,950	60,950	0	0	370,583
手数料	0	0	229,722	0	382,759	0	0	612,481	0	0	0	0	0	612,481
諸謝金	0	282,600	198,000	0	0	0	0	480,600	0	0	0	63,000	0	543,600
教材費	0	0	131,567	0	0	0	0	131,567	0	0	0	0	0	131,567
会場整備費	0	0	500,000	0	0	0	0	500,000	0	0	0	0	0	500,000
受託産品費	0	0	6,052,040	0	33,974,452	0	13,523,695	53,550,187	0	0	0	0	0	53,550,187
受託商品費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	151,492	151,492	0	0	151,492
雑費	0	0	3,880	0	41,771	0	37,360	83,011	0	16,957	16,957	1,200	0	101,168
支払利息	0	0	1,400	0	14,326	0	0	15,726	69,273	0	69,273	0	0	84,999
養蚕業支援事業費	259,000	0	0	0	0	0	0	259,000	0	0	0	0	0	259,000
桑栽培支援事業費	575,000	0	0	0	0	0	0	575,000	0	0	0	0	0	575,000
蚕種・養蚕業人材育成 事業費	0	432,000	0	0	0	0	0	432,000	0	0	0	0	0	432,000
製糸業人材育成事業費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
減価償却費	2,169,058	0	11,801,632	0	3,526,913	0	112,632	17,610,235	10,874,889	0	10,874,889	872,223	0	29,357,347
<b>経常費用計</b>	<b>5,360,654</b>	<b>2,551,503</b>	<b>46,632,476</b>	<b>3,934,826</b>	<b>55,662,345</b>	<b>1,322,723</b>	<b>23,869,892</b>	<b>139,334,419</b>	<b>72,280,466</b>	<b>325,957</b>	<b>72,606,423</b>	<b>5,154,887</b>	0	<b>217,095,729</b>
評価損益等調整前当期経 済	38,621	△ 40,213	△ 875,520	△ 175,826	△ 1,221,757	△ 13,940	△ 167,073	△ 2,455,708	3,674,295	39,963	3,714,258	△ 237,909	0	1,020,641
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>当期経常増減額</b>	<b>38,621</b>	<b>△ 40,213</b>	<b>△ 875,520</b>	<b>△ 175,826</b>	<b>△ 1,221,757</b>	<b>△ 13,940</b>	<b>△ 167,073</b>	<b>△ 2,455,708</b>	<b>3,674,295</b>	<b>39,963</b>	<b>3,714,258</b>	<b>△ 237,909</b>	0	<b>1,020,641</b>
<b>2. 経常外増減の部</b>														
(1) 経常外収益														
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用														
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	974,152	0	0	974,152	△ 2,700,143	△ 39,963	△ 2,740,106	1,765,954	0	0
当期一般正味財産増減額	38,621	△ 40,213	△ 875,520	△ 175,826	△ 247,605	△ 13,940	△ 167,073	△ 1,481,556	974,152	0	974,152	1,528,045	0	1,020,641
一般正味財産期首残高	△ 421,509	△ 1,040,366	△ 1,192,219	△ 101,687	△ 3,751,980	△ 1,570,205	△ 898,413	△ 8,976,379	24,580,931	174,866	24,755,797	1,885,421	0	17,664,839
一般正味財産期末残高	△ 382,888	△ 1,080,579	△ 2,067,739	△ 277,513	△ 3,999,585	△ 1,584,145	△ 1,065,486	△ 10,457,935	25,555,083	174,866	25,729,949	3,413,466	0	18,685,480
<b>II 指定正味財産増減の部</b>														
受取補助金	4,998,780	0	0	0	0	0	0	4,998,780	0	0	0	0	0	4,998,780
一般正味財産への振替額	△ 2,260,486	0	△ 11,754,153	0	△ 3,106,209	0	0	△ 17,120,848	△ 9,805,572	0	△ 9,805,572	△ 853,281	0	△ 27,779,701
当期指定正味財産増減額	2,738,294	0	△ 11,754,153	0	△ 3,106,209	0	0	△ 12,122,068	△ 9,805,572	0	△ 9,805,572	△ 853,281	0	△ 22,780,921
指定正味財産期首残高	19,625,644	5,000,000	27,576,691	5,000,000	56,689,528	0	0	113,891,863	163,503,503	0	163,503,503	20,386,616	0	297,781,982
指定正味財産期末残高	22,363,938	5,000,000	15,822,538	5,000,000	53,583,319	0	0	101,769,795	153,697,931	0	153,697,931	19,533,335	0	275,001,061
<b>III 正味財産期末残高</b>	<b>21,981,050</b>	<b>3,919,421</b>	<b>13,754,799</b>	<b>4,722,487</b>	<b>49,583,734</b>	<b>△ 1,584,145</b>	<b>△ 1,065,486</b>	<b>91,311,860</b>	<b>179,253,014</b>	<b>174,866</b>	<b>179,427,880</b>	<b>22,946,801</b>	0	<b>293,686,541</b>